
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hotel


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pokoje


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Gastro


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kongres


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Relax


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				E-shop


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				RECEPCE 24/7 | +420 377 226 757 | info@hotelcentral.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				
   





			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Hotel
	Pokoje
	Gastro
	Kongres
	Relax
	E-shop
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				REZERVOVAT


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				V samém srdci Plzně


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				V samém srdci Plzně


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Historie Plzně z okna Vašeho pokoje

Hotel Central vznikl v roce 1972. Dříve zde stával oblíbený hostinec „U zlatého orla“.

Poloha hotelu Central přímo v centru města s výhledem na gotickou katedrálu svatého Bartoloměje ho proměňuje v nejen zajímavé místo, ale v samotný zážitek. A to není vše – architektonickou koncepci budovy vytvořila nadaná designérka Jaroslava Gloserová.

Naše nabídka ubytování zahrnuje 77 pokojů, které jsou navrženy pro maximální pohodlí našich hostů. Restaurace s okny směřujícími na náměstí Republiky propojuje gastronomické lahůdky s výhledem na pulzující život města. K tomu všemu poskytujeme konferenční prostory, které jsou ideální pro pořádání firemních akcí i společenských událostí.

Pro naše hosty máme připravené pohodlné parkování na uzavřeném dvoře. Moderní wellness, rychlé bezdrátové připojení HotSpot a samozřejmě volný přístup k WiFi jsou jen některé z mnoha výhod, které naši hosté mohou využít během svého pobytu.


			

				Více o historii
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Hotel Central

						Nám. Republiky 33
301 00 Plzeň


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Recepce 24/7

						+420 377 226 757
+420 377 226 059
+420 724 021 324

info@hotelcentral.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Výhodné pobytové balíčky






Chcete svůj pobyt opravdu vychutnat naplno? Našimi výhodnými pobytovými balíčky získáte ubytování v dvoulůžkovém pokoji, snídani a tříchodovou večeři. Součástí programu je komentovaná prohlídka Plzeňského pivovaru a relaxovat můžete v našem hotelovém wellnessu.















				Zobrazit možnosti

			

				
				
				
				
				NOVINKA


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Možnosti ubytování


			

				
				
				
				
				Za památkami Plzně






Hotel Central se pyšní výhodnou polohou pro ty, kdo touží objevovat historické kouzlo Plzně. Každá významná památka je od nás jen kousek.















				Prozkoumat

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sleva 20% na ubytování


				Mám zájem

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jednolůžkový pokoj
1 000 Kč/noc



				
			

				Mám zájem
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Dvoulůžkový pokoj
1 400 Kč/noc



				
			

				Mám zájem
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat pokoj se slevou


			

				Rezervovat pokoj
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podzimní balíčky aktuálně připravujeme.

Ale můžete využít slevy 20% na ubytování.


			

				Rezervovat pokoj
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				****

Hotel Central


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Adresa

						Nám. Republiky 33
301 00 Plzeň


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Recepce 24/7

						+420 377 226 757
+420 377 226 059 
+420 724 021 324

info@hotelcentral.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat pokoj


			

				
				
				
				
				

				
				
				
			

			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© Hotel Central 2024

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			

	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat pokoj


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat stůl


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervovat wellness


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Poptávka konference


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			✕			
		
	




	
		
	











	
	